
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego §13 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę  1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
13.372.565,46 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 18.365.415,46 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2022 rok o kwotę  1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
13.353.417,23 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 19.221.550,41 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 216 313,00 1 000,00 217 313,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 18 364 415,46 1 000,00 18 365 415,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 615 198,60 0,00 2 615 198,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 467 599,60 0,00 2 467 599,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00 -15 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 300,00 15 000,00 164 300,00

852 Pomoc społeczna 1 021 764,00 1 000,00 1 022 764,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 1 000,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 1 000,00 46 000,00

Razem: 19 220 550,41 1 000,00 19 221 550,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr
0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 423,00 1 000,00 51 423,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 2 158 304,00 1 000,00 2 159 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia
nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 423,00 1 000,00 51 423,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 2 158 304,00 1 000,00 2 159 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja publiczna – w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięcia planu wydatków z § 
4040 o kwotę 15.000,00 zł do § 4300 o tą samą kwotę w celu zabezpieczenia środków na obsługę prawną. 

Dział 852 Pomoc społeczna – w związku z otrzymanym zawiadomieniem nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 
26 stycznia 2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85215 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
realizacji wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. W związku z tym zwiększa się wydatki w § 
3110 o kwotę 1.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDE5EC4-88D0-484D-9794-6C9BC5630805. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-01-31T13:13:04+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




